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
ramenti in legno a persiana
– risc. autonomo – elevato
isolamento per risparmio
energetico (max Euro
900,00/anno) – videocitofo-
no - cassaforte) vasta scelta
di pavimenti e rivestimenti –
pagamenti personalizzati
anche con accollo mutuo –
rata mutuo simile all’affitto
con MUTUO 100% “TUTTO
COMPRESO” TIPO 4/a:
composto da soggiorno +
angolo cottura  – due came-
re – bagno –  due ampi bal-
coni   – compreso posto au-
to Rich. Euro 126.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

2) Cassine (S.Andrea) ven-
desi alloggio composto da
entrata - sala con angolo
cottura – camera – bagno –
balcone – posizione nel ver-
de – ideale anche per villeg-
giatura
Rich. Euro 55.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

3) Cassine vendesi casetta
in paese (Guglioglio) com-
posta da Tinello – bagno –
camera e veranda abitabile
– piccolo cortile – ideale vil-
leggiatura
Rich. Tratt. Euro 42.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

4) Cassine (Paese alto Gu-
glioglio) vendesi casa libera
su tre lati con cortile privato
– composta da cucina – sala
– piccolo bagnetto al piano
terra – due camere e bagno
al piano primo – ristrutturata
da circa 8 anni – tetto rifatto
– serramenti semi-nuovi –
Rich. Tratt. Euro 97.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744
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OVIGLIO in una bella pa-
lazzina in costruzione, in
bella posizione, impresa
costruttrice vende diretta-
mente appartamenti di va-
rie metrature, con belle fini-
zioni, cantina, box auto,
ampio giardino condomi-
niale. Riscaldamento auto-
nomo, possibilità di mutui
agevolati, trattativa diretta.
Prezzi convenienti 
Tel 333 3858500

CASALBAGLIANO casa ri-
strutturata indipendente su 3
lati con giardino e riscalda-
mento autonomo composta
da cucinino, sala pranzo con
camino, salotto, 2 camere
letto, bagno, ripostiglio più
bilocale, bagno, box da ri-
strutturare vendo ad Euro
170.000,00 trattabil i .  No
agenzie Tel 328 1540605

TOSCANA CAMPAGNA, nel
cuore dei più famosi borghi
Toscani disponiamo di ap-
partamenti stile rustico, ap-
partamenti nuovi o in costru-
zione, ville, aziende agricole,
casali con terreno D.O.C. (vi-
no e olio) Prezzi da Euro
88.000,00 Ag. Abitat Immo-
biliare 0586-650216 333-
3236862 www.immobiliarea-
bitat.it paolialessio@libero.it 

OVIGLIO impresa co-
struttrice vende diretta-
mente villette unifamilia-
ri e/o a schiera in co-
struzione, con ottime fi-
nizioni, in bella posizio-
ne, con giardino esclu-
sivo. Prezzi convenienti,
possibilità di mutui age-
volati, trattativa diretta.
Tel 338 76659699

VILLA INDIPENDENTE a
Cosseria (entroterra di Sa-
vona) a 15 minuti dal mare,
di nuova costruzione, mq
340, con giardino, su due
livelli composta da p.t. box
cantina tavernetta e bagno;
p.p. ampio salone soppal-
cato, cucina, bagno, due
camere da letto, di cui una
soppalcata vendo ad Euro
420.000,00 trattabili 
Tel 328 0004622

TOSCANA MARE, disponia-
mo di appartamenti, ville di
varie metrature con giardino,
terrazza, posto auto esclusi-
vo, garage, pronta consegna
ed in costruzione. Prezzi da
Euro 115.000,00 Ag. Abitat
Immobiliare 0586-650216
333-3236862 www.immobi-
liareabitat.it paolialessio@li-
bero.it 

SAN MICHELE ap-
partamento 90 mq
circa, con giardino,
garage, tavernetta,
cortile privato ven-
de. No agenzie, no
perditempo
Tel 347 4140746

NOVI centro stori-
co, alloggi ristruttu-
rati con riscalda-
mento autonomo e
cantina. Vendo da
euro 67000. ottimi
per investimento.
Tel 348 2652113

VENDESI a Spinetta
appartamento di nuova
costruzione di circa 80
mq, angolo cottura, sa-
la, bagno, 2 camere let-
to, garage. Vero affare
Euro 118.000. No agen-
zia. Tel 338 1870658

CASTELLETTO MON-
FERRATO, alloggio 150
mq, vista panoramica,
composto da 2 camere,
doppio salone, 2 bagni
più cucina, giardino
condominiale, 2 posti
auto in garage e cortile.
Vendo euro 170.000.
Tel 349 7328027

ZONA CRISTO alloggio
ristrutturato di mq 85 al
II° piano senza ascen-
sore composto da tre
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
soggiorno con zona cottura, camera,
terrazzo, bagno, cantina.
Euro 100.000 tratt.
NOVI LIGURE - Vic. Via Girardengo
proponiamo autobox di nuova co-
struzione, ampia metratura, p.t. con
cortile con portone automatizzato. Si
accettano prenotazioni.
Opportunità unica!
PREDOSA proponiamo casa ristrut-
turata al grezzo composta di 2 ap-
partamenti + mansarde con 3500
mq circa di terreno circostante. Affa-
rone! Euro 118.000 tratt.
NOVI LIGURE - Via A. Saffi propo-
niamo appartamento di 160 mq cir-
ca: ingresso, salone, cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, ampio terrazzo, canti-
na. Ottima opportunità.
NOVI LIGURE - V.le della Rimem-
branza proponiamo appartamento
di mq 120 circa in perfette condizioni
composto da: ingresso, cucinino, ti-
nello, salone, 2 camere, bagno, 2
balconi, cantina, box.
Rich. Euro 165.000 ordinato.

NOVI LIGURE - Salita Rocchetta In
piccolo condominio proponiamo ap-
partamento ampia metratura 120 mq
circa: ingresso, grande cucina, salo-
ne, 2 camere grandi, bagno, poss. 2°
bagno, dispensa, cantina, bel terraz-
zo, box. Por. di giardino. Termoaut.
Euro 160.000 tratt.
NOVI LIGURE - CORSO R. MA-
RENCO centralissimo proponiamo
appartamento, ultimo piano, tipo at-
tico, con terrazza che circonda tutto
l’alloggio, composto di: ingresso,
salone, cucina abitabile, 2 camere,
bagno, con poss. 2° bagno, dispen-
sa, cantina, condizioni buone, lumi-
nossissimo. Richiesta Euro
230.000
NOVI LIGURE - Centro storico vi-
cin. Via Girardengo proponiamo in
villa d’epoca ristrutturata, con de-
pendance, centralissima, apparta-
menti di varie metrature: con giardi-
no, mansarde, piccoli appartamenti
uso investimento, termoautonomo,
ben rifinito. Con box o posti auto.
Interessantissimi.
NOVI LIGURE - VIA MARCONI pro-
poniamo in casa interamente ristrut-
turata appartamenti mq 60-70 con
balcone, giardino, uso abitazione o
studio. Già finito con ottimi materiali
+ posti auto nel cortile interno. 
Prezzi a partire 
da 110.000 euro cad.
NOVI LIGURE - ZONA VIA PAPA
GIOVANNI in piccolo condominio
proponiamo appartamento ordina-
tissimo composto di: ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere, bagno, 2 balco-
ni, cantina, box al piano terra. Ter-
moautonomo. Euro 135.000
NOVI LIGURE - VIA MONTE SA-
BOTINO appartamento di 120 mq in
perfette condizioni: ingresso, cuci-
notta, soggiorno, 3 camere, bagno
nuovo con vasca e doccia, dispen-
sa, cantina, ampia balconata, par-
cheggio condominiale. Ottimo affa-
re. Euro 126.000
V.LE D. RIMEMBRANZA proponia-
mo bella villa indipendente su 4 lati
interamente rinnovata, con giardino
e prato circostante la casa.
Finiture di pregio. Opportunità uni-
ca.
Trattative presso il nostro ufficio.
NOVI L. - VIA CAVOUR in palazzot-
to di soli 3 piani di nuova costruzio-
ne, proponiamo bilocali, monolocali,
trilocali. Appartamenti con mansar-
da, buone finiture, ideale da investi-
mento. Posti auto, termoautonomo.
Prezzi interessanti.



CASA GIO’ srl
VIA TROTTI 95
15100 ALESSANDRIA
e-mail: al.centro@pirellirefranchising.com
www.pirellirefranchising.com\al\centro

Tel. 0131 231917
Fax 0131 231690

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI • PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE
ZONA CENTRO
- Appartamento ristrut-
turato al piano terra; in-
gresso, soggiorno con
angolo cottura, camera,
bagno e cantina. Possi-
bilità box.
Euro 110.000,00
-A due passi dal centro,
proponiamo trilocale pia-
no alto c.a., ottimo per
uso investimento. 
Da Euro 90.000,00 

ZONA PISCINA
-Alloggio al piano inter-
medio, composto da: In-
gresso,soggiorno con
ang. cottura,2 camere e
doppi servizi.
Euro 145.000,00

PRESSI
SPALTO BORGOGLIO
- Luminoso attico di
ampia metratura compo-
sto da: Ampio ingresso,
salone doppio, cucina
abitabile, sala da pranzo,
4 camere da letto,doppi
servizi e lavanderia.
OTTIME CONDIZIONI.
Trattative riservate

ZONA ARCHI
-Appartamento di circa
100 mq, ing., salone
doppio, cucina ab. due
camere da letto, lavan-
deria, bagno, ripostiglio,
cantina e posto auto.
Euro 150.000,00

ZONA PISTA
-Appartamento al 6° e
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
gresso su salone, cucina abitabile,bagno,ripostiglio e balcone al piano sopra 3
c.letto tutte con parquet,bagno, balcone e cantina.Risc. aut., posto auto. Rich.
Euro 165.000,00 veramente bello!!!!

VIA MAZZINI: si prenotano in palazzina di due piani in fase di completa ristrut-
turazione alloggi di varie metrature e tipologie,mansarde con terrazzi, predi-
sposizione impianto di climatizzazione, box auto, risc.autonomo. Prezzi a
partire da Euro 100.000,00 ottimo capitolato possibilità di scegliere finiture
interne. Informazioni e planimetrie c/o nostro ufficio
ZONA P.ZZA GENOVA PALAZZO IN FASE DI ULTIMAZIONE ALLOGGI DA 85
MQ COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE
C.LETTO, RIP., SERVIZIO, BALCONE, CANTINA ,BOX AUTO E POSTO AUTO
RICH. Euro 197.250,00 RISC. AUT. FINITURE DI OTTIMA QUALITA' PRED.
IMP. ANTIFURTO  E  IMP. DI CLIMATIZZAZIONE
INFORMAZIONI E  PLANIMETRIE C/O NOSTRI UFFICI

PAVONE All’interno della residenza del Castello,alloggio disposto su due livelli
composto: ingresso su salone con camino e scala a vista,cucina e bagno.Al
piano superiore:due camere da letto,bagno. Terrazzo con bellissima vista sulla
valle. Cantina-Box-auto con annesso locale ad uso hobby o magazzino. L’al-
loggio è già disposto per essere suddiviso in due unità abitative. Capitolato di
pregio. Rich. Euro 400.000,00

Zona orti: vendesi capannoni di varie metrature informazioni C/O nostri uffici
Zona Orti: locale magazzino di mq 100 con ufficio e bagno Rich. Euro
100.000,00
Via Mazzini affittasi ufficio di 85 mq con due vetrine su strada completamente
ristrutturato termoautonomo. Rich. Euro 800,00 in Vendita Euro 184.000,00
Via Venezia: in palazzo d'epoca ufficio al primo piano, completamente ristrut-
turato di mq 80 circa soppalcato, termautonomo Rich .  Euro 650,00  
Corso Virginia Marini: affittasi  ufficio di mq 55 circa completamente ristruttu-
rato, vetrina su strada Euro 750,00 in Vendita Euro 130.000,00

AFFITTI ARREDATI

VENDITE IN CITTA’

AFFITTI LIBERI

STUDIO IMMOBILIARE M.P. TREVISAN
Via Guasco 31 - (ang. Via Plana)
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 231312
Fax 0131 510853
E-mail: m.p.trevisan@jumpy.it

ASSOCIATO

VALLE S.BARTOLOMEO
In piccolo complesso immerso nel verde con vista panoramica, si
vendono villette a schiera composte da: al p. terra ingresso, cuci-
na abitabile, soggiorno, e bagno, al primo p. due c. letto , studio,
rip.e bagno, al piano mansarda possibilità di realizzare c.letto,
studio e  bagno. Giardino di proprietà, box auto e  due posto au-
to. Possibilità di scegliere  finiture interne su vasto capitolato
Prezzi a partire da  Euro 225.000,00
Informazioni c/o nostri uffici 

VIA
VENEZIA: in
palazzo d'e-
poca alloggio
al terzo e ulti-
mo piano con
a s c e n s o r e
composto da:
ingresso, sa-
lone con ca-
mino, cucina
abitabile, ca-
mera letto
con cabina armadi, bagno, balcone, cantina, risc.autonomo, posto
auto in cortile di proprietà. 
Rich. Euro 250.000,00

RESIDENZA “LA BARATTA” un modo nuovo di abitare in pista

VENDITE FUORI CITTA’

IN ESCLUSIVA - ZONA BORGO ROVERETO:

PREZZI MOLTO INTERESSANTI
Palazzina di 4 piani di prossima ristrut-
turazione,alloggi di varie metrature, an-
che su due livelli di varie tipologie. Ti-
pologia A: al 1° piano ingresso, sog-
giorno con ang.cottura, camera letto,
bagno, cantina. Risc.autonomo. Tipolo-
gia B: ingresso su soggiorno con ang.
cottura, 2 c.letto, bagno,c antina, box,
termoautonomo.

PREZZI A PARTIRE 
DA Euro 109.000,00 
compreso di box auto.

SPINETTA MARENGO: 
Prossima realizzazione, si prenotano alloggi in
palazzina di due piani più mansarde di  varie
metrature e tipologie, con predisposizione im-
pianto climatizazione e antifurto, videocitofono,
parquette zona notte, riscaldamento autono-
mo, box auto e cantina. Ottimo capitolato,
possibilità di scegliere finiture interne su ampio
capitolato.  Bilocali di 62 mq.  A partire da Eu-
ro 99.000,00 compresi di box auto. Informa-
zioni e planimetrie c/o nostro ufficio 

A pochi minuti dal centro appartamenti di varie    metrature
ATTICI E MANSARDE  DI COMFORT 

BILOCALI DI 50 MQ:  AL PRIMO E SECONDO PIANO 
A PARTIRE DA EURO 100.000,00 

Compresi di posto auto, ideali uso investimento. Ottimo capitolato
con finiture di pregio. Per informazioni: presso i nostri uffici 

LOCALITA LOBBI
Si prenota-
no ville  bi-
famigliari di
p r o s s i m a
realizzazio-
ne libere su
tre lati cosi
c o m p o s t e
:al p.terra
ingresso su
ampio  sog-
giorno,cuci-
na abitabile,ripostiglio e bagno,al 1° piano due c.letto,(possibilità di
terza camera), bagno e terrazzo di 21 mq. Porticato esterno,box auto
e giardino. Capitolato di prima scelta,con predisposizione di : imp.aria
condizionata, antenna satellitare, antifurto e  zanzariere.
Rich. Euro 185.000,00

COMMERCIALI VENDITE E AFFITTI

A G E N Z I A
ASSOCIATA
Delfino geom. Gianni
VIA SAN G. DELLA VITTORIA, 48
15100 ALESSANDRIA Tel. 0131/235671
Cell. 335 8273998  Geom. Delfino Gianni

ZONA CRISTO vendiamo allog-
gio di circa 90 mq. con ottime ri-
finiture composto da: ingresso,
sala con angolo cottura, due ca-
mere, bagno, rip., due balconi di
cui uno verandato, cantina e box
auto.
VIA GIORDANO BRUNO in pa-
lazzina di quattro piani vendiamo
bilocale a scopo investimento
composto da ingresso, cucinino,
tinello, camera da letto, bagno.
PREZZO MOLTO INTERESSAN-
TE Riscaldamento autonomo.
AFFITTASI LIBERO zona centro
appartamento con riscaldamento
autonomo composto da ingres-
so, cucina abitabile, soggiorno,
due camere da letto, doppi servi-
zi, balcone, rip.
AFFITTASI LIBERO in stabile ot-
timamente rifinito appartamento
all’ultimo piano composto da in-
gresso, cucina abitabile, sala,
due camere da letto, doppi servi-
zi, rip., due balconi, possibilità di
box auto.
ZONA PIAZZA GENOVA in di
circa 30 anni appartamento com-
posto da ingresso, cucina, tinello,
salone doppio ( possibilità di 2°
camera letto ) camera da letto,
bagno, rip., due balconi, cantina.
ZONA PIAZZA GENOVA in sta-
bile di circa 40 anni vendiamo al-
loggio composto da: ingresso,

cucina, soggiorno, due camere
da letto, bagno, due balconi, rip.,
cantina.
ZONA ORTI alloggio al 1° piano
composto da ingresso, cucinino,
tinello, soggiorno, due camere da
letto, bagno, due balconi, rip.,
cantina.
PERIFIERIA DI ALESSANDRIA
vendiamo villetta a schiera con
ottime rifiniture composta da:
piano interrato tavernetta locale
caldaia e box auto; piano terra,
soggiorno, cucina, tinello, bagno,
giardino e aerea lastricata di circa
60 mq. ; 1° piano tre camere da
letto, doppi servizi.
PIAZZA MENTANA vendiamo in
stabile ottimamente tenuto Attico
composto da: ingresso, salone
doppio, cucina abitabile, camera
da letto, doppi servizi, due balco-
ni. Completamente ristrutturato
ottime rifiniture. Terrazzo di circa
100 mq.
VALMADONNA vendiamo casa
completamente indipendente ot-
tima posizione circondata da
7.000 mq. di terreno. Casa pa-
dronale di circa 200 mq. per pia-
no disposta su due piani di com-
plessive 13 camere e tre servizi,
in parte riscaldata e ristrutturata.
Cascina annessa con possibilità
di ampliamento. Completamente
cantinata.
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CABANETTE: Ultima Villetta di nuova costruzione
indipendente su 4 lati con seminterrato e ampio giar-
dino. Euro 255mila Info e Planimetrie in ufficio.
RIF.1A
CANTALUPO: Villa libera 3 lati di nuova costruzione
con giardino 800 mq su un piano di: Ingresso, cuci-
na, salone, 2/3 camere 2 bagni, terrazzo. Ampio se-
minterrato e mansarda al grezzo. Euro 240mila
Poss. di personalizzarla RIF. 78A.
CASTELLAZZO: In centro paese Casa libera su 3 la-
ti Ristrutturata composta da P.T sala, cucina, bagno,
P.1° 2 camere letto. Portico, BOX doppio, e ampio
giardino. Euro 165mila RIF.41A.

CASTELLAZZO: In piccola palazzina recente Allog-
gio al 2° p. s.a. Di Ingresso, Cucina, Sala, 2 Camere,
Bagno, terrazzino. Scala interna per  Ampia mansar-
da con terrazzo. Cantina e Box. Euro 180mila

CRISTO: Ultima villetta a schiera di nuova costruzio-
ne di Salone, Cucina, 2 bagni, 3 camere oltre  giardi-
no, ampio box con tavernetta e sottotetto. Ampia
scelta capitolato. Euro 235mila Rif. 35A

SCUOLA POLIZIA: Villetta 3 lati di Sala, Cucina, 2
camere, 2 Bagni oltre Tavernetta, Box, Giardino e
mansarda finita. Euro 210mila
SCUOLA DI POLIZIA: IDEALE PER COPPIA in pic-
colo contesto di recente costruzione alloggio al P.R.
Di Salone, Cucina, Camera Bagno, Rip. Ampio Giar-
dino, Cantina e Box. Euro 150mila Rif. 154A
BORGORATTO: Casa Ristrutturata libera su 2 lati
con P.T. Sala, tinello, cucina, bagno. P.1? 2 camere
letto, bagno. Portico con garage e Mansardina finita,
cortile. Euro 155mila RIF.153A.

BORGORATTO: Casa libera 3 lati da riattare di
150mq + rustico e giardino. Euro 100mila Rif. 172A
Scuola Di POLIZIA: Alloggio su 2 livelli con ampio
giardino angolare di cucina, sala, 3 camere, 2 bagni,
cantina e BOX. Euro 175mila RIF.160A.
CORSO C. MARX: Alloggio da ristrutturare al 5° p.
c.a. Di cucinino, 2 camere, bagno, cantina e Posto
Auto. Euro 60mila Rif. 175A                 
INIZIO CRISTO: Bilocale in Nuova Costruzione al
P.R. Euro 77mila Rif. CR
CORSO ACQUI: Bilocale RISTRUTTURATO in pic-
colo contesto con Risc. Aut. Locato a Euro 360,00
OTTIMO INVESTIMENTO Euro 68mila Rif. 31A
C/SO C. MARX: Alloggio al 6° piano c.a.  di Cucini-
no, 2 camere, bagno, rip. Cantina. Euro 72mila Rif.
148A
Zona C/SO ACQUI: Alloggio al 3° P. C.A. di Sogg.
Con Angolo Cottura, 2 camere, bagno, cantina. Euro
85mila Rif. 104A
Via Casalbagliano: In Palazzo in fase di ultimazione
ALLOGGIO + TERRAZZO cucina con soggiorno a vi-
sta, 2 camere letto, bagno, cantina e BOX. Euro
132mila RIF. 177A.
Primissimo CRISTO: Splendido alloggio ristruttura-
to di 130mq al p.3° s.a di cucinino, tinello, sala, 3 ca-
mere letto, bagno, ripostiglio, cantina, POSS. BOX.
Euro 115mila RIF.45A. DA VEDERE
CRISTO: ALLOGGIO CON GIARDINO con Risc. Au-
ton. di Cucina, Sala, 2 Camere. Bagno, cantina, 2
Box. Euro 150mila Rif. 173A
Scuola di Polizia: Alloggio+Mansarda in stabile in
costruzione composto da ingr., salone, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni oltre a mansarda finita e BOX. Euro
205mila RIF.60A.
Scuola Di Polizia: Alloggio sito al p.1° di cucina, sa-
la, 2 camere, bagno, cantina e BOX. Oltre mansarda
(locale hobby). Euro 132mila RIF.142A.
Scuola Di Polizia: Alloggio sito al p.2° c.a di cucina
abit., sala, 2 camere letto, bagno. Cantina. Possibi-

lità Box. Euro 105mila. RIF.140A
SCUOLA DI POLIZIA: IDEALE PER COPPIA Allog-
gio in Villa P.R. Di Salone, Cucina, Bagno, Portico
con giardino, Tavernetta con Bagno, Box. Euro
155mila Rif. 87A
Via P.Sacco: Alloggio ultimo piano di cucina con
soggiorno, 3 camere, bagno, rip., cantina. Poss.
Box. Euro 113mila RIF. 183A
VIA DEL CONIGLIO: Alloggio in ottime condizioni di
Cucina, Sala, 2 Camere grandi, Bagno ristrut. Canti-
na Euro 120mila tratt. Rif. 159A
VIA BENSI: In zona Centro DEA alloggio in condo-
minio con giardino, risc. Semi autonomo di cucina,
sala, 2 camere, bagno, ripost., cantina e BOX. Euro
118mila Rif. 162A.
VIA CASALCERMELLI: Piano alto Alloggio di cuci-
na, sala, 2 camere letto, bagno, rip., cantina e BOX.
Euro 125mila RIF.11A.
Via Casalbagliano: In piccola nuova palazzina di-
sponiamo bilocali con Posto Auto Coperto Euro
82mila, Trilocale al p.1° Euro 90mila. Muniti risc.
Autonomo, ascensore. Poss. Posti auto. Rif.3A
VIA DE PRETIS: Alloggio sito al p.6°c.a munito di ri-
sc. Autonomo, composto da ingr., sala, cucina, ca-
mera letto, bagno, cantina, box e Posto auto. Euro
118mila RIF.28A.
Via CASALBAGLIANO: Alloggio ristrutturato in pic-
cola palazzina sito al p.r di cucina, soggiorno, came-
ra letto, bagno, ripost., cantina, poss. BOX. Euro
78mila RIF.30A.
VIA CASALBAGLIANO: In costruzione NUOVA Bilo-
cali con terrazzo da Euro 77mila Rif. G.V.
Via CASALBAGLIANO: In stabile recentissimo AL-
LOGGIO+MANSARDA di cucina, salone, 2 camere, 2
bagni, 2 terrazzi, scala interna a vista da sala per
mansarda finita di pari metratura con servizi e ampio
terrazzo. Cantina, BOX e Posto Auto. Euro 275mila
tratt. RIF.65A.

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

L’Oasi Felice
COMPLESSO

RESIDENZIALE
IMMERSO

NEL VERDE

VILLE INDIPENDENTI DI AMPIA METRATURA 
CON AMPIO GIARDINO E TERRAZZO.

OTTIMO CAPITOLATO CON POSSIBILITA 
DI PERSONALIZZARLO INTERNAMENTE.

CONSEGNA CHIAVI IN MANO

OTTIMO
CAPITOLATO
BOX,
PORTICO 
E MANSARDA
ULTIMATA
COMPRESO
NEL PREZZO

VILLE
SEMI

INDIPENDENTI
POSSIBILITA’
BIFAMILIARE

CASALBAGLIANONUOVO COMPLESSO 
RESIDENZIALE

“LE TRE CARAVELLE”

PERSONALIZZAZIONE DEGLI INTERNI

Via P.CAMPI: Alloggio al p.4° c.a di cucina, 2
camere, bagno. Cantina.
Euro 73mila RIF.8A.

Piazza Ceriana: Alloggio al 3° p. s.a. splendida-
mente ristrutturato di cucina, salone, 2 camere,
bagno, cantina e Posto Auto. 
Euro 110mila RIF.121A.

Via S. GIACOMO: Alloggio al 5° p. In stabile re-
cente munito di risc. autonomo  con Ing., Sala,
ampia cucina, 2 camere, bagno. Scala interna con
Mansarda di salotto, 2 camere, bagno. Cantina e
Box. Euro 210mila tratt. Rif. 165A

Scuola di Polizia : Alloggio sito al p.1° di cucina,
sala, camera letto, bagno, (poss. Di realizzare 2ª
camera). Mansardina finita con bagno, BOX e
Cantina. Euro 120mila RIF.163A. 

VIA DELLA PALAZZINA: Alloggio pari al nuovo
libero 3 lati sito al p.2° c.a di cucina, salone, 3
camere, 2 bagni, ripost. cantina, BOX e Posto Au-
to. Euro 170mila RIF.77A

VIA DE PRETIS: 3° piano in stabile recentissimo
munito di risc. Autonomo di; cucina, sala, 2
camere, 2 bagni, rip. cantina, locale di 22mq e
BOX. Euro 145mila RIF.26A.FOTO 0020
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- Vic. Stazione alloggio ultimo
piano c.a. ristrutturato composto
da ingresso con corridoio, tinello
con cucina, sala, 2 camere letto,
bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. Euro 190.000 rif. 9
- Vic. P.zza S. Stefano in stabile
signorile alloggio al terzo piano
c.a. composto da ingresso, sala,
cucina, 2 camere letto, bagno, ri-
postiglio e cantina. Rich. Euro
135.000 rif. 15
- Zona Stadio in stabile signorile
alloggio di ingresso, tinello con
cucinino, sala, 2 ampie camere
letto, bagno, ripostiglio, cantina e
box auto. Rich. Euro 160.000
- Zona Stazione in piccola
palazzina alloggio composto da
ingresso, corridoio, cucina abit-
abile, camera matrimoniale,
cameretta, bagno e cantina.
Riscaldamento autonomo. Rich.
Euro 85.000 rif. 14
- Zona Piscina in stabile signo-
rile alloggio totalmente ristrut-
turato composto da ingresso,
cucina abitabile, sala, 2camere
letto, bagno, balcone e cantina.
Libero alla vendita. Rich. Euro
200.000 rif. 21P
- Vic. Stazione alloggio al 2°P.
c.a. composto da ingresso con
disimpegno, tinello con cucinino,
2 camere, bagno e cantina. Rich.
Euro 100.000 tr. Rif. 16

- Vill. Borsalino alloggio com-
posto da ingresso, sala, tinello
con cucinino, 3 camere letto, 2
bagni, cantina e box auto. Rich.
Euro 175.000  rif. 11
- Vic. Ospedale in piccolo con-
testo alloggio ristrutturato al 1°
ed ultimo piano su due livelli
composto da ingresso, cucina,
salone, 2 camere letto, bagno e
posto auto. Risc. aut. Rich. Euro
110.000 rif. 59
- Zona Piscina in stabile signo-
rile alloggio di circa 140mq. al
3°P. c.a. coposto da ingresso con
disimpegno, salone doppio
(45mq.), soggiorno con cucinino,
2 ampie camere letto, 2 servizi,
ripostiglio, cantina e box auto.
Rich. Euro 195.000 rif. 28
- Zona Borgo Rovereto alloggio
in buone condizioni al 2°P. di
cucina abitabile, sala, camera let-
to, bagno e cantina. Risc. Aut.
Rich. Euro 85.000 rif. 21
- Zona Galimberti alloggio al
2°P. composto da ingresso, cuci-
na abitabile, sala, 3 camere letto,
2 bagni, cantina e box auto.
Rich. Euro 145.000 rif. 7G
- Zona Orti Casa da fondamenta
a tetto in buone condizioni, tipo
famigliare comp. da 2 alloggio di
circa 110mq. cad. di soggiorno,
cucinotto, 2 camere letto e bagno.
Ampio giardino, 2 box e cantine.
Rich. Euro 400.000 tr. Rif. 10P

- Zona Via Dante in casa d’e-
poca alloggio in parte affrescato
di 290mq. Composto da ingresso
con disimpegno, salone doppio,
6 camere letto, 2 servizi, cantina
e box auto. Informazioni in uffi-
cio. Rif. 25
- Zona Orti in stabile anni ‘70
alloggio al 4°P. c.a. composto da
ingresso con sala a vista, cucina
abitabile, due camere letto, bag-
no e cantina. Rich. Euro 125.000
rif. 17P
- Zona Centro alloggio in buone
condizioni al 1°P. composto da
ingresso, corridoio, cucina abit-
abile, sala, 2 ampie camere letto,
bagno, ripostiglio e cantina. Risc.
Aut. Rich. Euro 120.000 rif. 24
- Zona Stadio in piccola palazzi-
na alloggio in buone condizioni
composto da ingresso, cucina
abitabile, sala, 2 camere letto,
bagno e cantina. Risc. aut.
Poche spese di gestione. Rich.
Euro 120.000 rif. 1P
- Zona Pista ATTICO di 130mq.
con terrazzo di 100mq. Compos-
to da ingresso su sala, cucina
abitabile, 3 camere letto, 2 bagni,
cantina, ampio box + sottotetto
di 80mq. Da ricavare ulteriori
camere con bagno. Inf., capito-
lato e planimetrie in ufficio.
- Vic. S. Michele Casa di ampia
metratura libera su 3 lati comple-
tamente ristrutturata con circa

1000mq. di terreno compota da
P.t. salone e cucina abitabile con
volte sabbiate (mattone a vita),
una camera, due bagni, scala in-
terna per accesso al piano supe-
riore dove insistono tre camere
letto, sala da bagno e ripostiglio.
Ampio sottotetto e garage
doppio. Rich. Euro 280.000 rif.
2B
- Spinetta M.go porzione di casa
libera su 2 lati totalmente ristrut-
turata da fondamenta a tetto
composta al piano rialzato da
cucina, sala, e bagno. Al 1°P. 2
camere letto e bagno. Piccolo
corti le interno e adiacente
porzione di terreno uso orto.
Rich. Euro 120.000 rif. 10B
- Spinetta M.go casa tipo a
schiera in buone condizioni libera
su 3 lati con 300mq. circa di gia-
rdino e cortile composta da in-
gresso, sala, cucina abitabile, 2
camere letto, bagno, locale semi-
nterrato caldaia/lavanderia e 2
box. Rich. Euro 165.000 rif. 13B
- Lobbi splendida villa di nuova
costruzione indipendente su 4 lati
di ampia metratura + seminterra-
to e giardino circostante. Rich.
Euro 270.000 rif. 14B
- Fubine in collina (vic. campi da
golf) casa di ampia metratura to-
talmente ristrutturata con giardi-
no e terreno. Inf. In ufficio.
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- Zona Pista completamente ristrutturato di in-
gresso su sala, cucina, 2 camere da lette, bagno,
ripostiglio e cantina. Compreso giardino condo-
miniale usufruibile. Rich. Euro 135.000 rif. 17P
- Zona Pista in palazzo signorile, luminoso allog-
gio sito al piano alto con ascensore, composto
da ingresso, soggiorno, sala da pranzo, cucina, 2
camere da letto, bagno, cantina e posto auto.
Rich. Euro 150.000 rif.18P
- Zona Pista alloggio compl. ristrutturato con
riscaldamento autonomo sito al 2°piano, com-
posto da ingresso cucina living con soggiorno, 2
camere da letto, bagno, ripostiglio, cantina e
posto auto. Rich. Euro 105.000 rif. 28P
- Zona Pista Vecchia adiacenze P.zza Garibaldi
in splendido palazzo, alloggio completamente

ristrutturato, di ingresso salone, cucina abitabile,
2 camere da letto, studio, 2 bagni, ripostiglio,
cantina e box auto. Riscaldamento autonomo!
Rich. Euro 265.000 rif. 7PV
- Zona Pista alloggio di ingresso con sala a
vista, cucina, 2 camere da letto, bagno, ri-
postiglio e cantina. Rich. Euro 120.000 rif. 27P
- Zona Pista alloggio in buone condizioni di in-
gresso, sala, tinello con cucinino, 2 camere da
letto, bagno, ripostiglio e cantina. 
Rich. Euro 140.000 rif. 29P
- Zona Pista splendido alloggio da investimento
sito all’ultimo piano con ampio terrazzo, di in-
gresso, soggiorno, cucinotta, camera da letto,
bagno e cantina. Rich. Euro 120.000 rif. 30P
- Zona Europista, alloggio sito al 6° P composto
da: ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 2
camere da letto, bagno, ripostiglio, ampio terraz-
zo panoramico, cantina e posto auto coperto,
rich. Euro 160.000 rif. 31P
- Zona Pista Vecchia adiacenze centro, alloggio
in palazzina signorile composto da ingresso,
tinello con cucina, sala, 2 camere da letto, bagno
e cantina. Rich. Euro 115.000 rif. 4PV

- Zona Pista Vecchia alloggio in stabile signorile
completamente ristrutturato di ingresso, sala,
cucina, 2 camere da letto, bagno e cantina. Otti-
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
su 2 livelli oltre locale seminterrato, piano terreno
con 3 vetrine. Info in sede.
➣ P.zza GENOVA attico terrazzato ristrutturato a
nuovo, cucina, soggiorno ampio, 3 camere, 2  servi-
zi, box auto
➣ NEGOZIO VIA TORTONA 220 mq con 5 vetrine
su strada, posizione d’angolo, doppi servizi e parte
interrata uso magazzino.
➣ ZONA CENTRO appartamento 2°p .c.a. casa
d’epoca, cucina ab., soggiorno con splendido pav.
in legno, 2 camere, 2 servizi, ris. autonomo, posto
auto. Rich. Euro 550/mese  
➣ CENTRO ampio monolocale con terrazzino, AR-
REDATO A ANUOVO e MAI ABITATO, poss. box.
Rich. Euro 400.
➣ C.so ROMA esclusivo ufficio di 200 mq con 5 fi-
nestre su strada, doppi ingressi, ascensore.
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VENDITE IN CITTA’

CASE VILLE E TERRENI

AFFITTI IN CITTA’

➣ ZONA SEMI CENTRO in splendida casa
d'epoca, luminoso
ultimo piano ristrut-
turato composto da
ingresso, cucina
ab., salone, 4 came-
re, 2 servizi, posto
auto, ris. con termo-
valvole.
Tratt. in sede

➣ VILLAGGIO EURO-
PA ultimo piano con
vista panoramica, libe-
ro su 3 arie, ampia bal-
conata su zona giorno,
cucina ab., sala, 2 ca-
mere, servizio, box au-
to, riscaldamento con
termovalvole.
Rich.
Euro 165.000 tratt.

➣ C.so IV NOVEMBRE
appartamento piano alto
composto da cucinotto,
soggiorno, 3 camere, ser-
vizio, 2 balconi, pav. in
marmo, da riordinare.
Rich. Euro 200.000 tratt

➣ PISTA VECCHIA
in esclusiva palazzi-
na d’epoca con po-
che unità abitative,
appartamento con
lussuose finiture
composto da ingres-
so, soggiorno triplo
con poss. di ricavare
ilteriore stanza da
letto, cucina ab., 2

camere con cabina armadio, 2 servizi, box auto,
ris. autonomo, pav. in legno.

➣ SPINETTA MARENGO prossima realizzazione
palazzina disposta su 3 piani con possibilità di
personalizzazione spazi interni e scelta finiture in

vasto capitolato;
soluzioni con box
auto a partire dal
bilocale, possibi-
lità giardini privati.

➣ VIA Don CANE-
STRI app. in corso
di ristrutturazione,
poss. scelta finiture
e distribuzione per-
sonalizzata spazi
interni, cucina, sa-
la, 2 camere, servi-
zio, box auto, ter-
movalvole
Rich Euro 165.000

➣ VALLE SAN BAR-
TOLOMEO in posizio-
ne soleggiata e domi-
nante, casa libera su 3
lati, disposta su 2 pia-
ni composta da cuci-
na, salone con cami-
no, 2 camere, servizi,
tavernetta, box auto,
ampio sedime di perti-
nenza esclusiva.
Rich. Euro 250.000
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 Alcuni esempi:

- Box auto a Euro 15.000,00.
- Alloggio sito p. terra composto da ingresso /
soggiorno, cucina a vista, camera da letto, ba-
gno e giardino di proprietà di 60 mq. 
Euro 134.000,00 (A1).
- Alloggio sito al p. terra composto da ingres-
so, ampio soggiorno, cucina abitabile, camera
da letto (poss. Della 2ª camera), bagno, riposti-
glio e giardino di 200 mq. Euro 216.000,00 (A2).

- Alloggio disposto su 2 livelli con al p. terra in-
gresso, salotto/studio e bagno; al 1°p soggiorno,
cucina abit., 2 camere letto, doppi servizi e ter-
razzo. Giardino di 80 mq. Euro 320.000,00 (A3).

- Alloggio composto da 1°p ingr/salone dop-
pio, cucina a vista, bagno e terrazzo; 2°p. due
camere da letto, bagno, salotto con scala per
accesso al solarium. Euro 420.000,00 (B1).

- SAN SALVATORE M.TO
casa semindip. Composta
da p. terra ingresso, cucina,
studio e bagno; 1°p 2 came-
re da letto; sottotetto con
locali di sgombero. Ampia
corte con rustico elevato su
2 piani con al p. terra locale
uso ripostiglio e al 1°p fieni-
le. Da ristrutturare. Euro
78.000,00 (Rif. 214W).

- VALMADONNA Villa di
nuova costruzione indip. su
3 lati con al p. terra
ingr/soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 camere da letto,
doppi servizi, ripostiglio e
portico; p. mansarda al
grezzo con possibilità di
realizzare altre 2 camere.
Giardino e box.  Euro
220.000,00 (Rif. 224W).

-GERLOTTI Casa indip. su
4 lati con al p. terra ingres-
so, soggiorno, cucina abita-
bile, bagno e cantina/di-
spensa; p. 1° tre camere da
letto, bagno e balcone. Cor-
tile antistante con box auto
doppio/magazzino e giardi-
no di proprietà. 
Euro 160.000,00 tratt.
(Rif. 155W).

- SAN GIULIANO VECCHIO
Villa indip. su 4 lati compo-
sta da p. terra ingresso,
soggiorno grande cucina, 2
camere e bagno; 1°p. 3 ca-
mere da letto, bagno e ter-
razzo. Portico, cantina, am-
pio giardino e box doppio.
Euro 225.000,00 
(Rif. 218W). 

- SAN GIULIANO VECCHIO
Villa indip. su 3 lati di nuova
costruzione con al p. se-
mint. cantina, box auto e
c.t.; p. terra salone con cu-
cina a vista, disimpegno e
bagno; p1° p. tre  camere
da letto, bagno e balcone;
mansarda con locale unico.
Cortile di proprietà. OTTI-
MA!!!!
Euro 185.000,00 (Rif. 46W).   

- VALMADONNA Casa
completamente ristrutturata
indip. su 3 lati con al p. terra
ingr/soggiorno, cucina abit.,
ripostiglio e bagno; 1°p. 2
camere da letto e bagno.
Sottotetto sfruttabile al
grezzo, giardino e posto au-
to di proprietà. 
Euro 165.000,00 
(Rif. 219W).

- SAN MICHELE Bella villa
indip. su 3 lati composta da
p. terra ingresso/salone,
grande cucina e bagno; al
1°p due camere da letto e
bagno. Giardino circostante,
porticato, vialetto d’acces-
so, box auto e 2 posti auto.
Molto particolare. 
Euro 230.000,00 
(Rif. 127W). 

- FELIZZANO Villa indip. su
4 lati con al piano seminter-
rato Box auto, cantina, ba-
gno, lavanderia e c.t.; al pia-
no rialzato ingr., salone, ti-
nello,cucinino, 3 camere,
doppi servizi, balconi e por-
ticato.
Ampia mansarda abitabile.
Giardino di 1200 mq. 
Euro 240.000,00 (Rif. 43W)  

ZONA CENTRO

- Zona ACI
alloggio si-
to al 3°p.
s.a. com-
posto da
i n g r / s o g -
giorno, cu-
cina, ca-
mera, ca-
m e r e t t a ,
bagno, bal-
cone e
cantina. Risc. autonomo. In
ordine. Euro 75.000,00 
(Rif. 39).

-Vicinanze P.zza D’Azeglio
alloggio sito al 4°p c.a. com-
posto da ampio ingresso,
soggiorno, cucina abitabile,
2 camere da letto, bagno, ri-
postiglio, 2 balconi e canti-
na. Euro 145.000,00 
(Rif. 55).

- V.ze C.so Cento Cannoni
alloggio sito al 4°p c.a. com-
posto da ampio ingresso,
soggiorno, cucina abitabile,
3 camere da letto, bagno, ri-
postiglio, 2 balconi e TER-
RAZZO DI 120 MQ. Lumino-
sissimo, tre arie. Euro
218.000,00 (Rif.16)

- V.ze Via Milano in casa
d’epoca alloggio sito al 2°p.
composto da ingr /soggior-
no, cucina abitabile, disim-
pegno, bagno e balcone;
mansarda con camera da
letto, cabina armadio e ba-
gno. Cantina e posto auto di
proprietà. Ristrutturato. Ri-
sc. Autonomo, aria condizio-
nata. Ottimo!!! 
Euro 110.000,00 (Rif. 5).

ZONA P.ZZA GENOVA
SPALTI

- Via Cairoli alloggio sito al
2°p. c.a. composto da in-
gresso, soggiorno, cucina 

abitabile, due camere da let-
to, bagno, balcone e canti-
na. Risc. autonomo. Da rior-
dinare. Euro 120.000,00
tratt. (Rif. 3P).

- V.ze P.zza Genova in casa
d’epoca luminoso alloggio
sito al 2°p. composto da in-
gresso, soggiorno, ampia
cucina abitabile a vista, 2
camere da letto, doppi servi-
zi, 2 balconi e cantina. Com-
pletamente ristrutturato, pa-
vimenti in parquet, aria con-
dizionata, risc. autonomo.
Da vedere!!! 
Euro 210.000,00 (Rif. 6P)

- Zona Spalto IDEALE USO
INVESTIMENTO alloggio si-
to al 1°p composto da in-
gresso, soggiorno, cucina
abitabile, camera da letto,
bagno, balcone e cantina.
Già a reddito. 
Euro 65.000,00 (Rif. 18S).

ZONA PISTA
VILL. EUROPA

- Zona Pista alloggio al p.
rialz. composto da ingresso,
soggiorno, cucina abit., 3
camere da letto, doppi servi-
zi, 2 balconi e cantina. Aria
condizionata e impianto
d’allarme, posto auto in cor-
tile. Ristrutturato !!!! 
Euro 175.000,00 (Rif. 22C).  

- Pista Vecchia alloggio sito
al 4°p c.a. composto da am-
pio ingresso, soggiorno, cu-
cina, 2 camere da letto, ba-
gno, ripostiglio, balcone an-
golare e altro ampio balco-
ne, cantina. 
Euro 160.000,00 (Rif. 4C). 

- Vill. Europa alloggio sito al
4°p. c.a. composto da am-
pio ingresso, soggiorno, cu-
cina abitabile, 2 camere da
letto, grande bagno, 3 bal-
coni, cantina e box auto. Cli-
matizzato. Euro 168.000,00
(Rif. 5U).

- Zona Pista alloggio com-
posto da ingresso /soggior-
no, cucina a vista, 2 camere
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

grezza. Terreno di
circa 1.200 mq con
capannoncino uso
box auto e ricovero
attrezzi. Porticato.
EURO 270.000,00 
SAN SALVATORE
MONFERRATO: ne-
gozio al piano terra
composto da tre vani
ed accessori e allog-
gio (attualmente lo-
cato) sito al piano
primo con tre came-
re, cucina e bagno,
ampia cantina al pia-
no seminterrato e ru-
stico sito nel cortile
condominiale.
EURO 110.000,00 
SPINETTA MAREN-
GO: in piccolo con-
testo bilocali ristrut-
turati. Ideali uso in-
vestimento in quanto
attualmente locati.
A partire da EURO
60.000,00
SPINETTA MAREN-
GO: in piccola palaz-
zina di nuova costru-
zione bilocale appe-

na ultimato compo-
sto da ampio sog-
giorno con angolo
cottura, camera ma-
trimoniale con par-
quet, servizio ed am-
pio giardino di pro-
prietà esclusiva.
Possibilità box auto.
EURO 98.000,00
SPINETTA MAREN-
GO: in piccola palaz-
zina di nuova costru-
zione alloggio com-
posto da ingresso su
soggiorno con ango-
lo cottura, due ca-
mere da letto, servi-
zio e ripostiglio. Bal-
coni. Pos. box auto.
EURO 128.000,00

CESSIONI
ATTIVITA’

ZONA ORTI: in zona
di passaggio BAR
con attività ben av-
viata.TRATTATIVE
PRESSO I NOSTRI
UFFICI

AFFITTI
RESIDENZIALI

VIALE MILITE
IGNOTO: alloggio si-
to al secondo piano
composto da: in-
gresso, cucina abita-
bile, soggiorno, due
camere, servizio e ri-
postiglio.
EURO 340,00

E.T.A. Immobiliare di Emanuela Sola
FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALIVIA PONTIDA N. 45 - 15100 ALESSANDRIA - TEL. 0131.231825 - FAX 0131.326013

Cell. 339.21.52.124 - E-Mail emanuelasola@libero.it

SPECIALE LIGURIA
ALBISOLA MARINA (SV)

All’interno del prestigioso Golf Club “La
Filanda”, a circa 1,5 km dal mare, pre-
notiamo appartamenti di nuova costru-
zione, dotati di ampi terrazzi e box auto
di proprietà esclusiva. 
Capitolato di pregio.
A partire da EURO 243.500,00

SI RICERCANO 
INTERI STABILI 

DA
RISTRUTTURARE

(ANCHE
LOCATI)  

E TERRENI 
EDIFICABILI

IN ALESSANDRIA 
E DINTORNI 
(MAX 10 KM)
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di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VILLE E CASCINALI

CUCCARO
In stupenda posizione
collinare e panoramica
VILLA libera su quattro
lati,  composta:
p.t.: ingresso su  soggior-
no, cucina, n. 2 camere,
servizio e rip.;
p.s: tavernetta, camera,
servizio/lavanderia, n. 2
locali di sgombero e c.t.
In corpo separato garage
doppio e cantina. Giardi-
no circostante di circa
mq. 3.500.
Trattative riservate

LU MONFERRATO 04/A
In centro paese tipico
CASCINALE PIEMONTE-
SE, recentemente ed otti-
mamente ristrutturato in
ottima esposizione, com-
posto:
p.t.: ingresso, tavernetta
con camino e volte in
mattoni a vista;
p. 1°: soggiorno con ca-
mino, ampia cucina, di-
simp., n.2 camere, servi-
zio e balcone;
Mansarda: splendido ter-
razzo con vista panora-
mica;
p.s.: cantina con volta a
botte.
Garage, porticato e corti-
le antistante.
Euro 255.000,00

QUARGNENTO 20A
In splendida posizione
panoramica bella VILLA
abitabile, composta:
al p.t.: ampio
soggiorno/tavernetta, di-
spensa e bagno/ lavan-
deria;
p.1°: ingresso su sog-
giorno, cucina/pranzo e
servizio;
Mansarda : disimpegno,
n. 2 camere e servizio;
Ampi porticati esterni
con terrazzo.
Parco circostante intera-
mente cintato di circa
3.000 mq.
Euro 210.000,00

CASE…

SAN SALVATORE M.TO 
(frazione)

Porzione di CASA perfet-
tamente abitabile ed otti-
mamente curata sita al
piano primo e comp.da
ingresso, soggiorno, cu-
cina, n. 2 camere, 
servizio, rip. e balcone, 
Tavernetta di recente ri-
strutturazione, locale di
sgombero al piano terre-
no.
Rustico, n. 3 garage e
cantina. Sedime retro-
stante attualmente adibi-
to ad orto. 
Euro 135.000,00

SOLERO
CASA di corte in buone
condizioni, composta:
p.t.: soggiorno con ango-
lo cottura e salotto;
p.1° : disimpegno, n. 3
camere,  servizio e bal-
cone.
Cantina, garage doppio
ed ex fienile. Cortile.
Euro 105.000,00

SOLERO
CASA DA RISTRUTTU-
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